
Označovací výstražná fólie a plastová síť do výkopu – červená, 20 cm × 100
m
 

 
Kod produktu: IS-84201050
 
 
Cena: 418 CZK bez DPH
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/oznacovaci-vystrazna-folie-a-plastova-sit-do-vykopu-cervena-20-cm-x-100-m/
 
 
Popis: Označovací výstražná fólie a plastová síť do výkopu upozorňuje na položené kabely a potrubí. Chrání je před
poškozením během výkopových prací, což šetří čas a náklady. Udržují pevnost v tahu i při přetržení, umožňují
snadnou manipulaci a instalaci. Výstražná síť do výkopu je vyrobena z polypropylenu. Je odolná vůči vodě,
chemikáliím a mechanickému poškození. Díky výrazné a odolné barvě jsou výstražné fólie a pásky do výkopu v půdě
dobře viditelné.
 
Parametry: 
 

 

Barva červená
Délka (m) 100
Hmotnost (kg) 1,16
Materiál PE
Výška (cm) 20


